
 

CS   CS 

 

 

 
EVROPSKÁ 
KOMISE  

V Bruselu dne 30.5.2018 

COM(2018) 367 final 

ANNEX 

 

PŘÍLOHA 

  

NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY, 

kterým se zavádí program „Erasmus“: program Unie pro vzdělávání, odbornou 

přípravu, mládež a sport a zrušuje nařízení (EU) č. 1288/2013 

{SEC(2018) 265 final} - {SWD(2018) 276 final} - {SWD(2018) 277 final}  



 

CS 1  CS 

PŘÍLOHA 

Ukazatele 

1) Vysoce kvalitní vzdělávací mobilita pro lidi z různých prostředí 

2) Evropeizace a internacionalizace organizací a institucí 

Co měřit? 

3) Počet osob, které se v rámci programu účastní činností v oblasti mobility 

4) Počet osob, které mají méně příležitostí a které se v rámci programu účastní 

činností v oblasti vzdělávací mobility 

5) Podíl účastníků, kteří se domnívají, že pro ně účast na činnostech v oblasti 

vzdělávací mobility v rámci programu byla přínosem 

6) Počet institucí a organizací podporovaných z programu v rámci klíčové akce 1 

(vzdělávací mobilita) a klíčové akce 2 (spolupráce) 

7) Počet nově zapojených organizací podporovaných z programu v rámci klíčové 

akce 1 (vzdělávací mobilita) a klíčové akce 2 (spolupráce) 

8) Podíl institucí a organizací podporovaných z programu, které díky své účasti v 

programu vyvinuly vysoce kvalitní postupy 

 


